Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie
Wołoska 137
02-507 Warszawa
Pismo: CSKDZP-2375/25/04/02/2019/7
 Warszawa dnia: 2019-05-21
Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986)w trybie przetargu nieograniczonego, na:

zakup i sukcesywną dostawę  wiskoelastyków, płynów do irygacji wewnatrzgałkowej, barwników,

Odpowiedzi Zamawiającego są następujące:

Pytanie nr 1

[image: image1.emf]
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza wyżej opisany produkt.

Pytanie nr 2
[image: image2.emf]
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza wyżej opisany produkt
Pytanie nr 3 - Zadanie nr 2 Pozycja 1: 
Czy zamawiający dopuści również barwnik o parametrach  wymienionych poniżej:

Roztwór barwiący do podania wewnątrzgałkowo przeznaczony do stosowania w chirurgii okulistycznej, tylnej komory oka podczas witrektomii w celu wybarwiania i uwidocznienie błon zawierający w 0,5 ml 0,025% brilliant blue, 0,15% trypan blue oraz PEG 4%, 

PH: 6.8-8.0?

 Odpowiedź

Zapisy SIWZ bez zmian

Pytanie nr 4 - Zadanie nr 4

Czy zamawiający dopuści również jałowy, apirogenny roztwór izotoniczny przeznaczony do irygacji wewnątrzgałkowej zawierający w 100 ml:

Chlorek wapnia x 2 H2O (0.048g), chlorek magnezu x 6H2O (0.030g), octan sodowy x 3H2O (0,390g), cytrynian sodowy x 2H2O (0.170g), chlorek sodu (0.640g) chlorek potasu (0.075g),  a 500ml w plastikowych butelkach , zakończonych gumowym korkiem z metalowym zabezpieczeniem, długość butelki 17cm, średnica szyjki 2,5 cm?
Odpowiedź

Zapisy SIWZ bez zmian

 Pyt. 5

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3 materiał wiskoelastyczny o cechach kohezyjnych o poniższych parametrach:

• 1,4% hialuronian sodu otrzymywany w procesie biofermentacji

• Masa cząsteczkowa: 3,2-3,5 x 106 Da;

• Lepkość: (0,1s-1): 120 000 mPa·s

• Osmolarność: 280-330 mOsmol/l;

• pH: 6,8-7,6

• Ampułkostrzykawka 1 ml z kaniulą 25G?

Odpowiedź:
Zamawiający w Zadaniu nr 3 dopuszcza materiał wiskoelastyczny o cechach kohezyjnych o poniższych parametrach:

• 1,4% hialuronian sodu otrzymywany w procesie biofermentacji

• Masa cząsteczkowa: 3,2-3,5 x 106 Da;

• Lepkość: (0,1s-1): 120 000 mPa·s

• Osmolarność: 280-330 mOsmol/l;

• pH: 6,8-7,6

• Ampułkostrzykawka 1 ml z kaniulą 25G
Pyt. 6

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 w pozycji 2 ma na myśli hialuronian sodu o masie cząsteczkowej wynoszącej 3,2-3,5 x 106 Da?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w Zadaniu nr 5 w pozycji 2   hialuronian sodu o masie cząsteczkowej wynoszącej 3,2-3,5 x 106 Da

Pyt. 7
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 5 w pozycji 3 ma na myśli materiał wiskoelastyczny o masie cząsteczkowej 3,2 -3,5 x 106 Da (hialuronian sodu) i 20 000 Da (HPMC) i o osmolarności 270-390 mOsmol/l?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza Zadaniu nr 5 w pozycji 3   materiał wiskoelastyczny o masie cząsteczkowej 3,2 -3,5 x 106 Da (hialuronian sodu) i 20 000 Da (HPMC) i o osmolarności 270-390 mOsmol/l

Pyt. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź:
Zapisy SIWZ bez zmian.
Pyt. 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy?

Odpowiedź: 
Zapisy SIWZ bez zmian.

Pyt. 10
Czy Zamawiający wyrazi na cesję praw i obowiązków z wzoru umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź: 

Zapisy SIWZ bez zmian.

Pyt. 11
Czy Zamawiający odstąpi od możliwości składania zamówień oznaczonych jako „zamówienia pilne” lub dopuści wydłużenie terminu ich realizacji do następnego dnia roboczego?

Odpowiedź: 

Zapisy SIWZ bez zmian.

Pyt. 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 9 ust. 1 pkt 1) Wzoru Umowy do 0,1% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: 

Zapisy SIWZ bez zmian.

Pyt. 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 9 ust. 1 pkt 2) Wzoru Umowy do 0,1% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: 

Zapisy SIWZ bez zmian.

Pyt. 14
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 9 ust. 1 pkt 3) Wzoru Umowy do 0,1% wartości brutto zamówienia którego realizacji odmówił Wykonawca, za każdy taki przypadek?

Odpowiedź: 

Zapisy SIWZ bez zmian.

Pyt. 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 9 ust. 1 pkt 4) Wzoru Umowy do 0,1% wartości brutto niedostarczonego w terminie asortymentu wolnego od wad, za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź: 

Zapisy SIWZ bez zmian.

Pyt. 16
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 9 ust. 1 pkt 4) Wzoru Umowy do 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: 

Zapisy SIWZ bez zmian.










Przewodnicząca Komisji
mgr Irena Szoszkiewicz
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